



Sveriges Riksbank
Att: Åsa Sydén
Stabsavdelningen
103 37 STOCKHOLM

Stockholm den 1 september 2010

Dnr zA10-1124-001

Ledamot av styrelsen för Stiftelsen Riksbankens Jubileumsfond

Enligt stadgarna för Stiftelsen Riksbanken Jubileumsfond (RJ) § 3 ska styrelsen ha "två ledamöter med särskild sakkunskap i förmögenhetsförvaltning." Förslag till styrelseledamöter med denna särskilda sakkunskap framläggs till Riksdagen av fullmäktige i Riksbanken. För närvarande är dessa båda ledamöter direktörerna Hans Ola Meyer och Sarah McPhee, vilka tillika utgör RJ:s finanskommitté, vilken under styrelsen ansvarar för RJ:s förmögenhetsförvaltning.

Den 31 oktober 2010 löper den fyraåriga mandatperioden ut för direktör **Hans Ola Meyer**. RJ:s stadgar medger att omval sker för en andra mandatperiod om fyra år. I samråd med RJ:s ordförande professor Daniel Tarschys och vice ordförande riksdagsledamot Per Bill föreslår jag härmed att Hans Ola Meyer omväljes för perioden 1 november 2010 till 31 oktober 2014. Hans Ola Meyer har som ledamot av RJ:s styrelse och finanskommitté visat starkt engagemang, stor sakkunskap och gott omdöme. Hans och övriga ledamöters insatser i styrelse och finanskommitté har bidragit både till RJ:s goda förvaltningsresultat och till att arbetet följer säkra och sunda riktlinjer. Det är fördel för RJ att genom Hans Ola Meyer få tillgång till det slags insikter som den besitter, vilken dagligen arbetar i nära kontakt med världsmarknaden.

Hans Ola Meyer är född 1955. Han tog civilekonomexamen på Handelshögskolan i Stockholm 1977. Hans Ola Meyer anställdes av Atlas Copco 1978 för att arbeta med Gruppens redovisning och ekonomi. Senare flyttade han till Ecuador som ekonomichef. Mellan 1984 och 1991 arbetade han på olika positioner på Penningmarknadsmäklarna (sedan JP Bank), Sverige, bland annat som chef för kapitalförvaltningen. Hans Ola Meyer återvände till Atlas Copco 1991 som ekonomichef i Spanien. 1993 blev han finansdirektör i

Atlas Copco AB och medlem av koncernledningen. Sedan 1999 är han finans- och ekonomidirektör.

För ytterligare upplysningar, ring undertecknad på 070 35 27 130.

Med vänliga hälsningar
STIFTELSEN RIKSBANKENS JUBILEUMSFOND



Göran Blomqvist
Verkställande direktör